道歴保証人                                      平成 ２９年 ２月 １日

 区郡市本部

理 事 長 殿

（一社）東 京 都 空 手 道 連 盟

                                                       専務理事    坂梨 孝美

                        段位部会長 横尾 嘉明
                                    公 印 省 略

平成２９年度

(公財)全空連 春季公認少年段位 (１５才未満) 審査実施について

（小学生以上で義務教育を終了していない者）

 標記について下記の通り実施されます。貴連盟の会派・団体に周知されます様

お願いいたします。

 １．日 時

  審     査     日   受      付   実 技 試 験

平成２９年 ４月１６日   9:00～9:30 10:00～

２． 会 場    日本空手道会館

                 東京都江東区辰巳１丁目１番２０号    ☎  03(5534)1951

          （東京メトロ有楽町線「辰巳」駅下車 １番出口 徒歩５分）

 ３．審査科目     少年初段位

（１） 形   …… 指定形一つの演武

（２）組手 …… １試合（対手は近接番号の者とする）

     少年弐段位

（１）形  …… 指定形一つ・得意形一つの演武

（２）組手 …… ２試合（対手は異なった近接番号の者とする）

(共通項目)＊全空連競技規定、指定形又は得意形リストに有る形とする

＊ 但し、鉄騎・ナイハンチは除く

＊ 形名を受審申請書受審形名欄に明記すること

＊ 自由組手のできないものは約束組手とする

      （その旨申請書に明記の上、理由書を添付する事）

 注）メンホ、拳サポーター、胴プロテクター、ファールカップ着用の事

(インステップガード及びシンガードは着用が望ましい)

４．申請手続き

（１）受審申請書  …………（一社）都空連指定用紙 （コピー不可）

         所属する各区郡市連盟から入手すること 本人捺印のこと

（２）写   真  ………… 申請書の所定の個所に貼付の事

(３) 都空連と全空連会員証(写)を必ず添付すること

（４）審査料振込み票(写)を必ず添付すること  (添付書類はクリップ止め可)

以上の４点を確認の上、下記宛送付の事 (書類不備は受付できません)

  〒233-0003 横浜市港南区港南6丁目9番3号  TEL/FAX. 045(841)2105

            横 尾 嘉 明

５． 申請期限    平成２９年 ４月 ２日（必着）

６． 受 審 料   金１６,０００円（振込み）(料金が改定されました)

（施設使用料が倍額及び、登録料が同額値上げされたため）

  ＜振込先＞ みずほ銀行 上大岡支店 普通 ２９０２００７

          口座名 東京都空手道連盟  横尾 嘉明

７． 注意事項

 （１） 受審資格基準

＊ 受審者は (一社)都空連 及び (公財)全空連の継続した登録会員であること

受審段 修業年数 全空連保持級段   年令基準

少年初段

１ 級 位

(証状の写を添付)

(２月末迄に取得のこ

と)

小学生以上で

１５才未満又は義務

教育を修了していな

い者

少年弐段
少年初段取得後

１年以上
少年初段位

（２）受審申請書記入要領

（ア） 現住所欄に郵便番号、生年月日欄に審査当日の満年齢を記入のこと

＊（イ） 公認取得級段位・会派取得級段位の各年月日を分けて明記のこと

＊（ウ） 承認された道歴保証人の押印を受けること

 （エ） 各自スポーツ保険に加入、を前提とする

 （オ） 団体名の個所は右記の様に記入のこと
○○会○○館○○塾